

TRAP-EJENDOMME ApS

**Gamborgvej 34
5500 Middelfart**

CVR-nr. 34 58 74 26

**Årsrapport for 2022
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2023

Jesper Blaaberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | TRAP-EJENDOMME ApS Gamborgvej 34 5500 Middelfart |
| | CVR-nr.: 34 58 74 26 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 |
| | Stiftet: 29. maj 2012 |
| | Regnskabsår: 12. regnskabsår |
| | Hjemsted: Middelfart |
| Direktion | Jesper Blaaberg, direktør |
| Revisor | Danica Godkendt Revisionsfirma ApS Egegårdsvej 20 5260 Odense |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets søsterselskab har i indeværende år modtaget dom på et erstatningskrav, der væsentligt overstiger selskabets egenkapital og foreløbiget er opgjort til et tocifret millionbeløb.

Der henvises i øvrigt til note 7.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 120.849, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.663.327.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 242.375 | 448.453 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 1 | <u>0</u> | <u>-57.922</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 242.375 | 390.531 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-113.778</u> | <u>-166.076</u> |
| Resultat før skat | | 128.597 | 224.455 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-7.748</u> | <u>-49.395</u> |
| Årets resultat | | <u>120.849</u> | <u>175.060</u> |
| | | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>120.849</u> | <u>175.060</u> |
| | | <u>120.849</u> | <u>175.060</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 4 | <u>0</u> | <u>3.694.206</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>3.694.206</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>3.694.206</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 49.994 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 14.000 |
| Tilgodehavende moms og afgifter | | <u>50.496</u> | <u>36.587</u> |
| Tilgodehavender | | <u>50.496</u> | <u>100.581</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.838.028</u> | <u>341.338</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.888.524</u> | <u>441.919</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.888.524</u></u> | <u><u>4.136.125</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>1.538.327</u> | <u>1.417.478</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>1.663.327</u> | <u>1.542.478</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>148.365</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>148.365</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>0</u> | <u>1.239.814</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>0</u> | <u>1.239.814</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 0 | 190.947 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 27.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 60.875 | 14.374 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.000.710 | 933.849 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 6.640 | 6.429 |
| Selskabsskat | | 156.113 | 32.010 |
| Anden gæld | | <u>859</u> | <u>859</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.225.197</u> | <u>1.205.468</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.225.197</u> | <u>2.445.282</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>2.888.524</u></u> | <u><u>4.136.125</u></u> |

Noter

| | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>57.922</u> |
| | <u>0</u> | <u>57.922</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 34.849 | 32.426 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>78.929</u> | <u>133.650</u> |
| | <u>113.778</u> | <u>166.076</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 156.113 | 32.010 |
| Årets udskudte skat | <u>-148.365</u> | <u>17.385</u> |
| | <u>7.748</u> | <u>49.395</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og bygninger</u> |
|---|--------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 4.845.063 |
| Afgang i årets løb | <u>-4.845.063</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | 1.150.857 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | <u>-1.150.857</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u><u>0</u></u> |

Noter

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 1.417.478 | 1.542.478 |
| Årets resultat | 0 | 120.849 | 120.849 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 125.000 | 1.538.327 | 1.663.327 |

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2022 | Gæld 31. december 2022 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.430.761 | 0 | 0 | 0 |
| | 1.430.761 | 0 | 0 | 0 |

Noter

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er modtaget dom om et erstatningskrav mod selskabets søsterselskab på et to cifret millionbeløb. Der er tale om, at søsterselskabets evne til fortsat drift bliver påvirket af udfaldet af sagen og afledt heraf dette selskab. I øvrigt henvises der til omtale heraf i ledelsesberetningen.

Samlet set er det ledelsens vurdering, at der er væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets evne til, at fortsætte driften i regnskabsåret 2023 som følge af ovenstående krav, men har vurderet, at selskabet kan fortsætte likviditetsmæssigt minimum 12 måneder.

Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og har på denne baggrund valgt, at aflægge årsrapporten for 2022 efter princippet om fortsat drift.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper B. Sørensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.